06/04/2022 10:55 Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/468616AC/03AGdBq26NwiM8GBkCSbm4mPetbL_ruGCVu3V35B_Pt4QTh0g-SUQkyYVN9bnC… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 024/2022

PORTARIA Nº 024/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica NOMEADO POR MUDANÇA DE CARGO a
Senhora VIVIANE PEREIRA DE MORAES, portadora RG
12.429.038-8 SSP/PR e do CPF sob nº 102.727.259-27, para o Cargo
de DIRETOR (A) DE ATENÇÃO PRIMARIA A SAUDE., do
Município de Santa Cecília do Pavão, a partir de 01 de março de 2022,
percebendo seus vencimentos de acordo com Lei 496/2007, tabela “ B
“ Símbolo CC-03, ficando EXONERADO do cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE OUVIDORIA MUNICIPAL.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 01 de
março de 2022

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:468616AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/03/2022. Edição 2477

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/